
UCHWAŁA NR VIII\81\2024 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do  sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Korzenna  pod nazwą "Plan nr 3 - Niecew/Lipnica Wielka" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 14 ust. 1 i 2, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), Rada Gminy Korzenna, uchwala: 

§ 1.  

Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Korzenna - 
Niecew, stanowiącego zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Korzenna pod 
nazwą „Nr 3 – Niecew/Lipnica Wielka” przyjętego uchwałą Rady Gminy Korzenna 
Nr XLIV/535/2022 z dnia 20 października 2022 r.  (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 08.11.2022 r. poz. 7217) 
i obejmującego tereny położone w miejscowości Niecew, określone na zał. graficznym 
nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmował będzie zakres zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130). 

§ 3.  

Granice obszarów objętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Korzenna  - Niecew 
1, przedstawione są na załączniku graficznym Nr 1, stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Kracoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE19CCB-D32F-43D6-B49D-1BA11056EDB4. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr...............
Rady Gminy Korzenna
z dn. ............................

SKALA 1:1000

granica opracowania MPZP Gminy Korzenna - Niecew 1

VIII/81/2024

16 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE19CCB-D32F-43D6-B49D-1BA11056EDB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII\81\2024 RADY GMINY KORZENNA z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1




